
令和元年度　11月公表分　契約結果一覧 ※ 入札結果の詳細は、入札情報公開システムを参照してください。

契約番号 開札日 契約日 調達案件名称 契約業者名 契約金額（税込） 依頼元部署 備考

4313110101 令和元年12月5日 令和元年12月17日 講演台ほか（原山ひかり小学校） 株式会社岡本三昭堂 ¥1,974,500 教育委員会事務局　学校教育部　学校総務課

4313110102 令和元年12月19日 令和元年12月26日 スタッキングチェア（堺市民芸術文化ホール） 株式会社クロイワ ¥2,035,000 文化観光局　文化部　文化課

4313110103 令和元年12月20日 令和2年1月7日 椅子ほか（原池公園野球場）
株式会社オフィスイノ
ウエ

¥5,049,000 文化観光局　スポーツ部　スポーツ施設課

4313110104 令和元年12月20日 令和2年1月6日 アッパーホリゾントライトほか（堺市民芸術文化ホール）
パナソニックLSエンジニ
アリング株式会社近畿支
店

¥3,938,000 文化観光局　文化部　文化課

4313110105 令和元年12月13日 令和元年12月24日 救助服（ズボン夏用）ほか
株式会社赤尾大阪営
業部

¥3,108,380 消防局　警防部　警防課

4313110106 令和元年12月20日 令和2年1月7日 グラウンド保護シートほか12件
アジアスポーツ株式
会社

¥7,100,500 文化観光局　スポーツ部　スポーツ施設課

4313110107 令和元年12月20日 令和2年1月7日 音響用備品一式（堺市民芸術文化ホール） ジャトー株式会社 ¥8,690,000 文化観光局　文化部　文化課

4313110108 令和元年12月20日 令和2年1月6日 堺区公設防犯カメラほか
三和通信工業株式会
社

¥2,971,100 堺区役所　自治推進課

4313110109 令和元年12月20日 令和2年1月7日 潜水用資機材（ドライスーツ）
キンパイ商事株式会
社

¥2,184,600 消防局　警防部　警防課

4313110110 令和元年12月20日 令和2年1月7日 緞帳一式（原山ひかり小学校）その２ 株式会社大光 ¥2,970,000 教育委員会事務局　学校管理部　施設課

4313110111
初回：令和元年12月20日
再度：令和元年12月25日

令和2年1月7日 簡易無線機
ワイアンドエムシステ
ム株式会社

¥2,534,070 西区役所　自治推進課 地方自治法施行令第
167条の2第1項第8号

随意契約 ― 令和元年11月29日 車両用ガソリン（令和元年12月分）（単価契約）
株式会社イトーほか
25者

レギュラー@148.5円/L 財政局　契約部　調達課 地方自治法施行令第
167条の2第1項第2号


